
 

МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ 

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

 
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ 

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ 

 

 

 

 
                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК 

                  ___________                                                                                     _________ 

   
______________________________       № ____________ 
Об отмене открытого аукциона №175 по приобретению права на заключение договора 

водопользования участком акватории пруда без названия на ручье без названия, 

расположенного около н.п. Старое Ромашкино и н.п.Исляйкино Чистопольского 

муниципального района Республики Татарстан  

 

В связи с обращением заявителя, на основании п.103 «Административного 

регламента по предоставлению органами государственной власти по 

предоставлению органами государственной власти субъектов Российской 

Федерации государственной услуги в сфере переданного полномочия 

Российской Федерации по предоставлению водных объектов или их частей, 

находящихся в федеральной собственности и расположенных на территориях 

субъектов Российской Федерации в пользование на основании договоров 

водопользования», утвержденного приказом Минприроды России от 12.03.2012 

№ 57,  

                               ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить проведение открытого аукциона №175 по приобретению 

права на заключение договора водопользования участком акватории пруда без 

названия на ручье без названия, расположенного около н.п. Старое Ромашкино и 

н.п.Исляйкино Чистопольского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Отменить приказы Министерства экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан №285-п от 18.03.2020  «Об утверждении аукционной 

документации для проведения открытого аукциона №175 по приобретению 

права на заключение договора водопользования частью акватории пруда без 

названия на ручье без названия, расположенного около н.п. Старое Ромашкино и 

н.п.Исляйкино в  Чистопольском  муниципальном районе Республики 

Татарстан», №284-п от 18.03.2020 «Об утверждении состава аукционной 

комиссии Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан 

для проведения открытого аукциона №175 по приобретению права на 

заключение договора водопользования участком акватории пруда без названия 

на ручье без названия, расположенного около н.п. Старое Ромашкино и 

н.п.Исляйкино Чистопольского муниципального района Республики Татарстан»  

3. Отделу информационных геологических ресурсов и мониторинга 

геологической среды (Полушин В.Л.) обеспечить размещение информации об 

отмене аукциона №175 на сайте Министерства экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан. 

Документ создан в электронной форме. № 535-п от 27.04.2020. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.04.2020 10:54



3. Отделу гидрогеологии и регулирования водопользования 

(Васильева Т.Л.) обеспечить опубликование информации об отмене аукциона 

№175 на официальном сайте Российской Федерации для размещения 

информации о проведении торгов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра Гилязова Т.Р. 

 

 

 

Министр                                                                                               А.В. Шадриков 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 535-п от 27.04.2020. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.04.2020 10:54



Лист согласования к документу № 535-п от 27.04.2020 
Инициатор согласования: Бойченко Н.В. Ведущий советник отдела гидрогеологии и 
регулирования водопользования 
Согласование инициировано: 27.04.2020 10:55 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Васильева Т.Л.  Согласовано 
27.04.2020 - 11:06  

- 

2 Бутаков В.Г.  Согласовано 
27.04.2020 - 11:25  

- 

3 Ткачук А.И.  Согласовано 
27.04.2020 - 13:16  

- 

4 Гилязов Т.Р.  Согласовано 
27.04.2020 - 13:17  

- 

5 Шадриков А.В.  Подписано 
27.04.2020 - 15:16  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 535-п от 27.04.2020. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.04.2020 15:40


